PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 18 мая 2016 года

	№ 316-р

	пгт. Междуреченский

	О проведении конкурса по предоставлению грантов некоммерческим общественным организациям Кондинского района на реализацию мероприятий в области социальной политики

На основании постановления администрации Кондинского района от 16 мая 2016 года № 743 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по предоставлению грантов некоммерческим общественным организациям Кондинского района на реализацию мероприятий в области социальной политики на 2014-2016 годы и на период до 2020 года» (далее - Положение):

1. Провести конкурс по предоставлению грантов некоммерческим общественным организациям Кондинского района на реализацию мероприятий в области социальной политики по направлениям:

- Социальная адаптация инвалидов и их семей;

- Содержание объектов и территорий, имеющих историческое, культовое, культурное или природоохранное значение, и мест захоронений;

- Поддержка межрегионального и межконфессионального сотрудничества;

- В области образования, науки, просвещения, культуры, искусства, здравоохранения, профилактики и охраны здоровья, пропаганды здорового образа жизни, улучшения морально-психологического состояния граждан, физической культуры и спорта, а также содействие духовному развитию личности.

2. Заявки на участие в конкурсе с приложением документов, указанных в статье 2 Положения направляются с 23 мая по 23 июня 2016 года в отдел по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района.

3. Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района обеспечить финансирование грантов на реализацию мероприятий в области социальной политики.

4. Распоряжение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы социальной сферы.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Распоряжения 2016